ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1964 /UBND-NC

V/v tham mưu báo cáo phục vụ

Đoàn Kiểm tra.

     Hàm Thuận Nam, ngày 30 tháng 8 năm 2022

                               Kính gửi: Chánh Thanh tra huyện.

Thực hiện Công Văn số 681-CV/HU ngày 25/8/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về chuẩn bị báo cáo phục vụ Đoàn kiểm tra.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chánh Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp các phòng, ban liên quan

và UBND các xã, thị trấn: Khẩn trương tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả

kiểm tra, rà soát các cuộc thanh tra về kinh tế - xã hội và thực hiện kiến nghị của

Kiểm toán Nhà nước cho Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy)

chậm nhất trong ngày 05/9/2022.

Yêu cầu Chánh Thanh tra huyện nghiêm túc triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Kèm CV 681 và Đề cương);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, NC (T-6b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2022-08-30T15:13:05+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T15:13:18+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!